25/01/2021 15:53:09

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

NA MULTI RESOURCESNA MULTI RESOURCES

MPCMPC

SEKSYEN 5,
53300 Kuala Lumpur

ASAL

MEMBEKAL BARANG-BARANG PROMOSI

2020-00408/01/2021 179,936.00

179,936.00

Satu Ratus Tujuh Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Enam Sahaja.

179,936.00179,936.00179,936.00

P-NPC-SS20-L91110 179,936.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 179,936.00       CR

.